Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1408/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, reforçar o
policiamento, intensificando as
rondas na rua Carlos Coimbra
da Luz próximo ao nº 56, 31 de
março, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes para reforçar o
policiamento, intensificando as rondas na rua Carlos Coimbra da Luz próximo
ao nº 56, 31 de março, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por vários moradores daquela rua
solicitando a intensificação do policiamento, uma vez que se encontra inseguro
o local em razão da presença de usuários de entorpecentes, pessoas pedindo
coisas aos moradores e ameaçando quando não dão nada, com a ronda mais
acessiva do policiamento trará mais segurança a população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W25D4HF70DSAR4H7
		2022-05-31T13:38:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura